[image: image1.png]

	Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 ноября 2021 года
	         пгт Кавалерово
	     №
	 476

	О принятии решения «О признании утратившим силу решения Думы от 30 сентября 2015 года № 195-НПА «О Положении «О муниципальном лесном контроле на территории Кавалеровского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения Думы от 30 сентября 2015 года № 195-НПА «О Положении «О муниципальном лесном контроле на территории Кавалеровского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района».

2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                               А.П. Петров

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА № 195-НПА
«О ПОЛОЖЕНИИ «О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЛЕСНОМ КОНТРОЛЕ
НА ТЕРРИТОРИИ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

         17 ноября 2021 года

      1. В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», признать утратившим силу решение Думы от 30 сентября 2015 года № 195-НПА «О Положении «О муниципальном лесном контроле на территории Кавалеровского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кавалеровского муниципального района
                                    А.С. Бурая

пгт Кавалерово

От  22 ноября 2021 года
№   179-НПА